
Smlouva č.U-564-00-16

SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2586 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění

Smluvní strany:

Zhotovitel:
se sídlem: 
zapsaná v OR: 
IČ:
DIČ:
zastoupená:

Czech Robotics, s.r.o.
Seifertova 994/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 197827 
24254941 
CZ24254941
Romanem Zoulem, jednatelem
tel.: 777 660 645 

bankovní spojení: 253490685/0300
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel:
se sídlem: 
zapsaná v OR: 
IČ:
DIČ:
datové schránky:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1,160 00 Praha 6 
u Městského soudu v Praze, pod sp.zn. Pr 1342 
60460580 
CZ60460580 
dugmkmó

jejímž jménem jedná: Ing. Martin Lehký, ředitel 
bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 10006-30224881/0710
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Jech 
Tel.: 973 204 638, mobil: 602 286 919, email: tomas.jech@as-po.cz 
(dále jen „objednatel“)

I.

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dle vyhlášky ministerstva vnitra č. 246/2001, ČSN 
342710, ČSN EN 54-1 a ČSN 33 1500 pravidelnou údržbu, revize a servis technického 
zařízení EPS v objektu vojenského ubytovacího zařízení Podbaba, a to na adrese: 
Podbabská 1589/1 a 1590/3 Praha 6.

2. Servis technického zařízení EPS obsahuje tři dílčí úkony:

a) revize
zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení technického stavu zařízení EPS. Provádí 
se lx ročně. Součástí revize je vyhotovení revizní zprávy.

b) zkouška činnosti - údržba
u EPS se dle § 8 vyhlášky č. 246/2001, kromě pravidelných jednoročních revizí provádějí 
zkoušky činnosti EPS při provozu, a to

■ jedenkrát měsíčně u ústředen a doplňujících zařízení,
■ jedenkrát za půl roku u samočinných hlásičů požáru a zařízení, které elektrická požární 

signalizace ovládá.

mailto:tomas.jech@as-po.cz


Smlouva č.U-564-00-16

c) oprava
zahrnuje všechny činnosti potřebné k docílení předepsaných technických 
parametrů EPS po zjištění nepřípustných odchylek.

3. Nástup na opravy je zajišťován do 48 hod. od nahlášení poruchy. Poruchy hlásí 
objednatel telefonicky na číslo mobilního telefonu 777 660 645.

4. Termín revize bude vždy dojednán s oprávněným zástupcem objednatele.

5. Dohodou smluvních stran je nejvýše přípustná cena ke dni podpisu této smlouvy za 
provedení služby 97 300,- Kč. Cena zahrnuje revizi, půlroční zkoušky a měsíční zkoušky. 
Strany se dohodly na způsobu úhrady formou faktur vystaveným zhotovitelem na 
podkladě skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací na pracovních 
listech zhotovitele.

Rozsah dodávek a prací nad paušální cenu, které budou vždy účtovány ve zvlášť vystavené
faktuře na základě objednávky dodané objednatelem.
□ každá započatá hodina servisního technika při opravě v době od 7.00 hod. do 17.00 hod.

v pracovní dny.......................................................................................... 750,- Kč
□ náhradní díly samostatně dle platného ceníku dodavatelů materiálu, se zárukou 24 měsíců
□ náklady na spojovací materiál.......................................................... dle skutečné spotřeby
□ cestovné........................................................................................................ lkm/15,- Kč.

6. Ceny stanovené v bodu I. 5. smlouvy jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.

7. Za opravy provedené dle odstavce 2 písm. c) či. I této smlouvy v době od 17.00 hod. do 
7.00 hod., ve dnech pracovního klidu a státem uznaných svátcích bude účtována započatá 
hodina servisního technika za 990,- Kč. Pokud bude porucha nahlášena v uvedených 
hodinách a dnech a nebude ji možno v rámci 48 hod. lhůty servisu dle odstavce 3 
odstranit v jiné době.

8. Vyúčtování ceny včetně daně z přidané hodnoty, jejíž výši stanoví příslušné obecné 
předpisy, fakturuje zhotovitel do 10 dnů po provedení služeb uvedených v odstavci 2 
tohoto článku. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli na účet 
zhotovitele.

9. Za prodlení s platbou oprávněně fakturované částky zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den z prodlení.

10. Při nesplnění podmínek servisní činnosti dle této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětného plnění za každý den prodlení

11. Objednatel neposkytuje zálohy.

12. Objednatel se zavazuje hradit cenu díla na základě dílčích daňových dokladůjež budou
vystaveny v souladu s ust. § 11 ödst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., v platném znění, 
o účetnictví (náležitosti účetních dokladů). Daňový doklad (dále jen faktura) musí dále 
obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, včetně vedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu 
přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.



Smlouva č.U-564-00-16

13. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení faktury do sídla objednatele. V případě, že 
hotovitel uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30-ti denní 
lhůty po doručení do sídla objednatele, je objednatel oprávněn takovouto fakturu vrátit 
zpět zhotoviteli jako neoprávněnou.

14. DPH bude účtována ve výši a sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

II.

1. Na opravy provedené zhotovitelem dle bodu I. 2. c) této smlouvy, poskytuje zhotovitel 
objednateli záruku v délce 24 měsíců.

2. Záruční doba běží od okamžiku předání opraveného díla zhotoviteli do užívání. Převzetí 
opraveného díla potvrdí objednatel do příslušného servisního listu. Servisní list tvoří 
přílohu faktury (příp. je vydán samostatně, pokud se jedná o bezplatnou opravu) a jsou 
v něm uvedeny skutečnosti, které jsou důležité pro posouzení rozsahu a druhu 
provedených prací a dodaného materiálu, jakož i počátku běhu záruční lhůty.

III.

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho roku od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

2. Kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

IV.

1. Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel dostane 2 stejnopisy 
a zhotovitel 1 stejnopis.

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými oboustranně dohodnutými 
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami. Podepsané dodatky 
se stávají součástí smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem 1. 1. 2017. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv, zhotovitel 
bere na vědomí, že uveřejnění zajistí objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si 
což stvrzují svými podpisy

V Praze dne:

"<i/;
Za zhotovitele:

Roman Zoul
CsiÉftPffk&otics, s.r.o.

Seifertova 994/27 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 242 54 941, DIČ: CZ24254941 
MS v Praze, spis. zn. C197827

smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,

Za objec natele
Ing. Manin Lehký' 
Ředitel AS-PO


